Catálogo
SOCOREX
® Descripción Volumen División
Para
Punta
Emp
DISPENSADORES PARA BOTELLAS :  ORGANO 525  & SOLUTAE 530 (BOTTLE TOP DISPENSERS)
525.001 Dispensador Calibrex™ Organo 525 0.10  - 1 mL 0.02 mL - 1
525.002.5 Dispensador Calibrex™ Organo 525 0.25  - 2.5 mL 0.05 mL - 1
525.005 Dispensador Calibrex™ Organo 525 0.50  - 5 mL 0.10 mL - 1
525.010 Dispensador Calibrex™ Organo 525 1  - 10 mL 0.20 mL - 1
525.025 Dispensador Calibrex™ Organo 525 2.5  - 25 mL 0.50 mL - 1
525.050 Dispensador Calibrex™ Organo 525 5  - 50 mL 1.00 mL - 1
525.100 Dispensador Calibrex™ Organo 525 10 - 100 mL 1.00 mL - 1
530.001 Dispensador Calibrex™ Solutae 530 0.10  - 1 mL 0.02 mL - 1
530.002.5 Dispensador Calibrex™ Solutae 530 0.25  - 2.5 mL 0.05 mL - 1
530.005 Dispensador Calibrex™ Solutae 530 0.50  - 5 mL 0.10 mL - 1
530.010 Dispensador Calibrex™ Solutae 530 1  - 10 mL 0.20 mL - 1
530.025 Dispensador Calibrex™ Solutae 530 2.5  - 25 mL 0.50 mL - 1
530.050 Dispensador Calibrex™ Solutae 530 5  - 50 mL 1.00 mL - 1
530.100 Dispensador Calibrex™ Solutae 530 10 - 100 mL 1.00 mL - 1
CON VÁLVULA PARA CONTROL DE FLUJO -
525.001FC Dispensador Calibrex™ Organo 525 control flujo 0.10  - 1 mL 0.02 mL - 1
525.002.5FC Dispensador Calibrex™ Organo 525 control flujo 0.25  - 2.5 mL 0.05 mL - 1
525.005FC Dispensador Calibrex™ Organo 525 control flujo 0.50  - 5 mL 0.10 mL - 1
525.010FC Dispensador Calibrex™ Organo 525 control flujo 1  - 10 mL 0.20 mL - 1
525.025FC Dispensador Calibrex™ Organo 525 control flujo 2.5  - 25 mL 0.50 mL - 1
525.050FC Dispensador Calibrex™ Organo 525 control flujo 5  - 50 mL 1.00 mL - 1
525.100FC Dispensador Calibrex™ Organo 525 control flujo 10 - 100 mL 1.00 mL - 1
530.001FC Dispensador Calibrex™ Solutae 530 control flujo 0.10  - 1 mL 0.02 mL - 1
530.002.5FC Dispensador Calibrex™ Solutae 530 control flujo 0.25  - 2.5 mL 0.05 mL - 1
530.005FC Dispensador Calibrex™ Solutae 530 control flujo 0.50  - 5 mL 0.10 mL - 1
530.010FC Dispensador Calibrex™ Solutae 530 control flujo 1  - 10 mL 0.20 mL - 1
530.025FC Dispensador Calibrex™ Solutae 530 control flujo 2.5  - 25 mL 0.50 mL - 1
530.050FC Dispensador Calibrex™ Solutae 530 control flujo 5  - 50 mL 1.00 mL - 1
530.100FC Dispensador Calibrex™ Solutae 530 control flujo 10 - 100 mL 1.00 mL - 1
DISPENSADOR UNIVERSAL CALIBREX® 520 (BOTTLE TOP DISPENSERS) -
520.002 Dispensador Calibrex™ Universal 520 0.25  - 2 mL - - 1
520.005 Dispensador Calibrex™ Universal 520 1  - 5 mL - - 1
520.010 Dispensador Calibrex™ Universal 520 1  - 10 mL - - 1

Calibrex™ 525 / 530
- - 1
1.524 Tubo de alargamiento hasta 10 mL en PTFE de 600mm id 2mm para Calibrex™ 520 - - 1
1.525.610
Sistema JetPen® & tubo de alargamiento hasta 10 mL en FEP/PCTFE de 600mm id
4mm 525 / 530
- - 1
1.525.625
Sistema JetPen® & tubo de alargamiento para 25 mL en FEP/PCTFE de 600mm id
4mm  525 / 530
- - 1
1.525.650
Sistema JetPen® & tubo de alargamiento para 50/100 mL FEP/PCTFE de 600mm id
4mm  525/530
- - 1
1.525.GL25 Adaptador para Calibrex 525 / 530 en PP 32 - 25 mm 32 - 25 mm - - 1
1.525.GL28 Adaptador para Calibrex 525 / 530 en PP 32 - 28 mm 32 - 28 mm - - 1
1.525.GL32 Adaptador para Calibrex 525 / 530 en PP 45 - 32 mm 45 - 32 mm - - 1
1.525.GL38 Adaptador para Calibrex 525 / 530 en PP 45 - 38 mm 45 - 38 mm - - 1
1.525.GL40 Adaptador para Calibrex 525 / 530 en PP 45 - 40 mm 45 - 40 mm - - 1
315.0250 Botella para Reactivo, Polietileno, Rosca 25 mm Tapa PP 250 mL - - 1
315.0500 Botella para Reactivo, Polietileno, Rosca 25 mm Tapa PP 500 mL - - 1
315.1000 Botella para Reactivo, Polietileno, Rosca 32 mm Tapa PP 1000 mL - - 1
315.2500 Botella para Reactivo, Polietileno, Rosca 45 mm Tapa PP 2500 mL - - 1

3210.1326 Bolsa de Esterilización 135 x 260 Qualitix®  CS/200 135 x 260 - - 200
3210.1936 Bolsa de Esterilización 190 x 360 Qualitix®  CS/200 190 x 360 - - 200
3210.3040 Bolsa de Esterilización 300 x 395 Qualitix®  CS/200 300 x 395 - - 200
RECIPIENTE DE REACTIVOS
330.01 Recipiente Reactivos PP, forma "V", graduado 75 mL 20
330.01L Recipiente Reactivos PP, forma "V", formato Microplaca 125 mL 20
330.08 Recipente Multicanal PE, 8-Canales 8x6 mL 30
330.08XL Recipente Multicanal PE, 8-Canales 8x6 mL 100
330.08.9 Recipente Multicanal PE, 8-Canales, Estéril 8x6 mL 10
330.12 Recipente Multicanal PE, 12-Canales 12x4 mL 30
330.12XL Recipente Multicanal PE, 12-Canales 12x4 mL 100
330.12.9 Recipente Multicanal PE, 12-Canales, Esteril 12x4 mL 10
MICROPIPETA ELECTRÓNICA VOLUMEN VARIABLE 926
926.0002 Micropipeta electrónica ACURA® electro 926 volumen Variable 0.1 -  2 µl 0.01 µL Ultra 10 µL 1
926.0010 Micropipeta electrónica ACURA® electro 926 volumen Variable 0.5 - 10 µL 0.05 µL Ultra 10 µL 1
926.0010Y Micropipeta electrónica ACURA® electro 926 volumen Variable 1.0 - 10 µL 0.05 µL 200 µL 1
926.0020 Micropipeta electrónica ACURA® electro 926 volumen Variable 2.0 - 20 µL 0.1 µL 200 µL 1
926.0050 Micropipeta electrónica ACURA® electro 926 volumen Variable 5.0 - 50 µL 0.25 µL 200 µL 1
926.0100 Micropipeta electrónica ACURA® electro 926 volumen Variable 10 - 100 µL 0.5 µL 200 µL 1
926.0200 Micropipeta electrónica ACURA® electro 926 volumen Variable 20 - 200 µL 1.0 µL 200 µL 1
926.1000 Micropipeta electrónica ACURA® electro 926 volumen Variable 100 - 1000 µL 5.0 µL 1000 µL 1
MACROPIPETA ELECTRÓNICA VOLUMEN VARIABLE 936
936.02 Macropipeta electrónica ACURA® electro 936 volumen Variable 0.1  - 2 mL 0.01 mL 2 mL 1
936.05 Macropipeta electrónica ACURA® electro 936 volumen Variable 0.25  - 5 mL 0.05 mL 5 mL 1
936.10 Macropipeta electrónica ACURA® electro 936 volumen Variable 0.5  - 10 mL 0.05 mL 10 mL 1
MICROPIPETA ELECTRÓNICA MULTICANAL VOLUMEN VARIABLE 956
956.08.010 Micropipeta electrónica ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable 0.5 - 10 µL 0.05 µL Ultra 10 µL 1
956.08.050 Micropipeta electrónica ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable 2.5 - 50 µL 0.25 µL 200 µL 1
956.08.200 Micropipeta electrónica ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable 10  - 200 µL 1.0 µL 200 µL 1
956.08.350 Micropipeta electrónica ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable 20  - 350 µL 5.0 µL 350 µL 1
956.12.010 Micropipeta electrónica ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable 0.5 - 10 µL 0.05 µL Ultra 10 µL 1
956.12.050 Micropipeta electrónica ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable 2.5 - 50 µL 0.25 µL 200 µL 1
956.12.200 Micropipeta electrónica ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable 10  - 200 µL 1.0 µL 200 µL 1
956.12.350 Micropipeta electrónica ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable 20  - 350 µL 5.0 µL 350 µL 1
ACCESORIOS PARA MICROPIPETAS ELECTRÓNICAS
320.903.48 Soporte cargador de Micropipetas electrónicas de 3 posiciones - - - 1
320.913.48 Soporte cargador de baterías de Micropipetas de 3 posiciones - - - 1
900.920.48 Batería de repuesto color azul - - - 1
PACK INICIAL PIPETAS ELECTRO  MICRO,MACRO,MULTICANAL - Enchufe (Plug) Norte América
926.0002U Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable 0.1 -  2 µl 0.01 µL Ultra 10 µL 1
926.0010U Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable 0.5 -  10 µl 0.05 µL Ultra 10 µL 1
926.0010YU Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable 0.5 -  10 µl 0.05 µL 200 µL 1
926.0020U Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable 1 -  20 µl 0.1 µL 200 µL 1
926.0050U Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable 2.5 -  50 µl 0.25 µL 200 µL 1
926.0100U Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable 5 -  100 µl 0.5 µL 200 µL 1
926.0200U Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable 10 -  200 µl 1.0 µL 200 µL 1
926.1000U Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable 50 -  1000 µl 5.0 µL 1000 µL 1
936.02U Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable 0.1  -  2 mL 0.01 mL 2 mL 1
936.05U Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable 0.25  -  5 mL 0.05 mL 5 mL 1
936.10U Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable 0.5  -  10 mL 0.05 mL 10 mL 1
956.08.010U Micropipeta ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable 0.5 - 10 µL 0.05 µL Ultra 10 µL 1
956.08.050U Micropipeta ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable 2.5 - 50 µL 0.25 µL 200 µL 1
956.08.200U Micropipeta ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable 10 - 200 µL 1.0 µL 200 µL 1
956.08.350U Micropipeta ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable 20 - 350 µL 5.0 µL 350 µL 1
956.12.010U Micropipeta ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable 0.5 - 10 µL 0.05 µL Ultra 10 µL 1
956.12.050U Micropipeta ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable 2.5 - 50 µL 0.25 µL 200 µL 1
956.12.200U Micropipeta ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable 10 - 200 µL 1.0 µL 200 µL 1
956.12.350U Micropipeta ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable 20 - 350 µL 5.0 µL 350 µL 1
PIPETEADORES 435, 437, 406 & 447
435.100 Pipeteador Profiller™ 435  volúmenes hasta 100 mL hasta 100 mL 1
437.100 Pipeteador Profiller™ 437  volúmenes hasta 100 mL hasta 100 mL 1
406.002 Pipeteador Profillette™ 406 Cod. Azul 2 mL 1

174.0505 Jeringa DOSYS™ premium 174 Asa tipo pistola 0.5 - 5 mL 1
174.0510 Jeringa DOSYS™ premium 174 Asa tipo pistola 1 - 10 mL 1
LUBRICANTES anticorrosivos ABF™ para Jeringa DOSYS™
1.170.705 Lubricante anticorrosivo ABF™ en spray 70 mL 1
1.170.906 Lubricante anticorrosivo ABF™ en spray 70 mL 6
CEPILLOS de limpieza para Jeringa DOSYS™
1.170.301 Cepillo de limpieza nylon, 0.3 - 0.5 - 1 mL - 6
1.170.305 Cepillo de limpieza nylon, 1 - 2 - 5 mL - 6
1.170.320 Cepillo de limpieza nylon, 5 - 10 - 20 mL - 3
1.170.300 Juego de Cepillo de limpieza nylon, 2 de cada tamaño - 6
MANIFOLDS para múltiple dispensado
1.170.054 Manifold 4 posiciones, acero inoxidable, tapón PTFE 4 posiciones 1
1.170.058 Manifold 8 posiciones, acero inoxidable, tapón PTFE 8 posiciones 1
BOQUILLAS alimentación animal
376.0925S Boquilla recta para alimentación animal, acero inoxidable 0.9 x 25 mm 3
376.1251S Boquilla recta para alimentación animal, acero inoxidable 1.2 x 51 mm 3
376.16102S Boquilla recta para alimentación animal, acero inoxidable 1.6 x 102 mm 2
376.30203S Boquilla recta para alimentación animal, acero inoxidable 3.0 x 203 mm 2
376.0925B Boquilla curva para alimentación animal, acero inoxidable 0.9 x 25 mm 3
376.1251B Boquilla curva para alimentación animal, acero inoxidable 1.2 x 51 mm 3
376.16102B Boquilla curva para alimentación animal, acero inoxidable 1.6 x 102 mm 3
376.30203B Boquilla curva para alimentación animal, acero inoxidable 3.0 x 203 mm 2
AGUJAS DE INYECCIÓN biseladas
371.0606 Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable 0.6 x 60 mm 12
371.0713 Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable 0.7 x 13 mm 12
371.0810 Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable 0.8 x 10 mm 12